
1 

Nowa Ruda, dnia 22 maja 2024 r. 

Gmina Miejska Nowa Ruda     

ul. Rynek 1 

57-400 Nowa Ruda 

 

Nr sprawy: OR.271.09.2024 

        do wszystkich zainteresowanych 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Gmina Miejska Nowa Ruda, występując jako zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym, na zadanie pn. "Modernizacja dwóch obiektów Orlik w Gminie Miejskiej Nowa 

Ruda", na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części nr 2. 

 

Ofertę najkorzystniejszą dla części nr 2 złożyła firma: Profintern International FC Sp. z o. o.,                         

ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 Warszawa. 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Oferta Wykonawcy: Profintern International FC Sp. z o. o., ul. A. Mickiewicza 37/58, 01-625 

Warszawa, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert.  

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

Nr 

oferty 

 

Nazwa oferenta, adres 

 

 

Kryterium 

cena 

(znaczenie 

  60 pkt.) 

gwarancja 

(znaczenie   

40 pkt.) 

Ilość 

punktów 

łącznie 

2 
KW LUPUS SPÓŁKA Z O. O., UL. HARCERSKA 60,      

43-100 TYCHY 
40,62 40 80,62 

3 
Profintern International FC Sp. z o. o.,  

ul. A. Mickiewicza  37/58, 01-625 Warszawa 
60 40 100 

   

     

 

         Zamawiający 

 

 

 

 

 

 


